o

PREFEITURA DE 	ir

QUIXADA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, torna público que realizará as 14:00,
do dia 11 de julho de 2024, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br,

Dispensa n 03.001/2024-PGM. Objeto: Contratação de empresa especializada em
aquisição de materiais e equipamentos e serviço de monitoramento e segurança
eletrônica de responsabilidade da Procuradoria Geral do Município de Quixadá/CE..

Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 08 de
julho de 2024.

José Ivan de 	uva Juni4r
AGENTE DE ONTRATAÇO

• Rua Tabelião Enõas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https:i/quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n2  03.001/2024-PGM, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal n 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1Q do Art.

8Q da Lei Federal flQ  12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO,

torna público que realizará as 14:00 do dia 11 de julho de 2024 , no endereço

eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 03.001/2024-PGM. Objeto:

Contratação de empresa especializada em aquisição de materiais e equipamentos e

serviço de monitoramento e segurança eletrônica de responsabilidade da

Procuradoria Geral do Município de Quixadá/CE. . Aviso de Dispensa Eletrônica à

disposição na Comissão de Contratação, no endereço: e no endereço eletrônico:

https://q uixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 08 de julho de 2024

José1an •- .ivaju lor

AGENTE • CONTRAT ÇÃO

Rua Tabelião Enóas, 649

Altos, 63900469 - Quixadá-CE